JUNTA DE FREGUESIA DE RIBEIRA SECA - CALHETA
Aviso n.º 294/2007 de 3 de Abril de 2007
Para os devidos efeitos torna-se público que, por meu despacho datado de 14 de Março de 2007, e no uso da competência que me confere a alínea a) do nº 2 do artigo 68º do Decreto-Lei nº 169/99, de 18 de Setembro, alterado pela Lei nº 5-A/2002, de 11 de Janeiro, foram nomeados para auxiliares de serviços gerais, os candidatos abaixo designados, aprovados em concurso externo de ingresso para provimento de dois Lugares, aberto por aviso datado de 26 de Setembro de 2006, publicado no Diário da República, II Série, número 203, datado de 20 de Outubro, Jornal Oficial, II Série, número 43, datado de 24 do mesmo mês.

Paulo Sérgio Cabral

Carlos Manuel Azevedo Brasil

Os nomeados deverão aceitar a nomeação no prazo de vinte dias após a publicação do presente aviso no Diário da República.

15 de Março de 2007. – O Presidente da Junta, Décio Natálio Almada Pereira.